
Núm. 120 Pág.
21-6-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Burjassot

2024/08481 Anuncio del Ayuntamiento de Burjassot sobre la aprobación inicial de
la relación de personas admitidas y excluidas para la convocatoria al
proceso selectivo para la formación de una bolsa de empleo temporal
de peón/a de parque, mediante concurso de méritos. Código de
convocatoria: 2024/2061Z.

ANUNCIO
Visto el expediente núm. 2024/2061Z relativo a la convocatoria del proceso

selectivo para la formación de una bolsa de empleo temporal de Peón o Peona
parque mediante concurso de méritos.

Considerando lo establecido en las bases y en los artículos 15 y siguientes
del Reglamento de Selección, Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del
Personal de la Función Pública Valenciana, aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de
enero, del Consell.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2
de abril, reguladora de Bases de Régimen Local por Decreto de Alcaldía núm.
2024003510 de fecha 26-04-2024 se ha resuelto:

Aprobar la relación provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas
al proceso selectivo para la formación de una bolsa de empleo temporal de peón o
peona de parque mediante concurso de méritos.

Lista provisional personas aspirantes admitidas:

Núm. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI
1 ALGUER ROMERO JOSE MIGUEL 143H
2 ALTUR LLUCH JOAQUIN 523E
3 ANGULO DIAZ JOSE MARIA 386H
4 AÑON MARQUES JOSE VICENTE 385D
5 ARJONA LLUESMA JUAN 122V
6 BARGUES GARAÑENA HECTOR BORJA 943J
7 BAUTISTA LASERNA SARA RAQUEL 513P
8 BERLANGA JIMENEZ MONICA 660V
9 BERNABE GISBERT AITANA 143Q

10 BERTOMEU HURTADO JAVIER 229F
11 BUSTAMANTE CORBALAN JOSE ENRIQUE 564F
12 CALLE LASERNA YASMINA 494W
13 CANDELAS FIEL MANUEL 126P
14 CANO ALMERICH ANTONIO 003T
15 CORONADO MARTI  JOSE MIGUEL 041R
16 DOMINGO SALVADOR JOAQUIN 476Z
17 DOMINGUEZ CARRASCO ANTONIO JAVIER 719Q
18 DOMINGUEZ RODRIGUEZ ANTONIO 041C
19 FERNANDEZ SANCHEZ MARIA JOSE 560E
20 FERRANDIZ ANDRES JOSE VICENTE 527N

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

48
1



Núm. 120 Pág.
21-6-2024 2

21 FERRANDIZ ANDRES JUAN PEDRO 449Y
22 GARCIA FOLGADO ANTONIO JOSE 302E
23 GARCIA MARTINEZ OCRAN 797E
24 GARCIA MARTINEZ SANTIAGO 180W
25 GARCIA SANCHEZ MANUEL 323F
26 GARRIDO AGUADO FRANCISCO 092R
27 GINER MARCO RAMON 188M
28 GOMEZ SOLER SANTIAGO 358K
29 GONZALEZ GARRIDO CARMEN 132G
30 GRANERO GARCIA YASMINA 725W
31 GRAU GARRIDO PATRICIA 900T
32 LAFARGA ESTEVE JOSE JOAQUIN 107C
33 LAUT BERNAL MARIA CARMEN 207J
34 LAZAR LAZAR MARIA 644W
35 MAIQUES RIBELLES JAVIER 513T
36 MARTINEZ ALCAÑIZ LAURA 941F
37 MARTINEZ RUBIO AURELIO 532Y
38 MAYA FERNANDEZ ALFREDO 284M
39 MAYA FERNANDEZ JOSE 767R
40 MERINO OLAYA JAVIER 773A
41 MOLLA RAMON MIGUEL 988B
42 MONTERO CUELLAR PERCY 827B
43 MONTERO GARCIA FRANCISCO 594E
44 MORAGA BLAZQUEZ BEATRIZ 733N
45 MOROS CAPILLA ANA 699N
46 NISA FERRER PABLO 465Z
47 PERIS FLORES CARLOS 761K
48 PLATEL COMPAÑ JESUS 051L
49 PLAZA BEIRO MANUEL ANTONIO 720X
50 RAMIREZ NUÑEZ KELLY ONEYDA Y452Q
51 REYES MONTILLA FRANCISCO 851Z
52 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE 283Q
53 ROLDAN RAMOS ESTEBAN 574P
54 SAHUQUILLO BENLLOCH MANI 313H
55 SALVADOR FOLCH PABLO 855A
56 SANCHEZ COSTA EMILIO 069J
57 SANTIAGO FLORES JOSE 178L
58 SIFRE QUILIS SILVIA 139Q
59 TORO DOMINGO FRANCISCO 317M
60 TORRES GARCIA IGNACIO 287Y
61 TORRES SALVACHUA OLEGARIO 976L
62 VAÑO MAYOR MARIA CARMEN 896M
63 VILCHES NARANJO JUAN FRANCISCO 756R
64 ZALVE NIETO TERESA 119V

Lista provisional personas aspirantes excluidas:

Primer Apellido Segundo
Apellido

Nombre DNI Motivo exclusión

ADALID CUERDA MIGUEL ANGEL 185P No presenta certificado
delitos naturaleza sexual

BADEANU CARMEN 305V No presenta certificado
delitos naturaleza sexual

FERRI VERA MARIA JOSE 527N No presenta certificado
delitos naturaleza sexual

GARCIA CARRASCO JAIRO SINUHE 136G No presenta certificado
delitos naturaleza sexual

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

48
1



Núm. 120 Pág.
21-6-2024 3

GARCIA PAREDES ELISABET 660M No presenta certificado
delitos naturaleza sexual

LLORENS MARCOS JAIME 652F No presenta certificado
delitos naturaleza sexual

NAVARRO COBA JESUS 125Q No presenta certificado
delitos naturaleza sexual

ORTIGOSA ABOLAFIO JOSE JAVIER 680Z No presenta certificado
delitos naturaleza sexual

RUBIO MARTINEZ JUAN PEDRO 560K No presenta certificado
delitos naturaleza sexual

TEJEDOR MONTESINOS JOAQUIN 811J No presenta certificado
delitos naturaleza sexual

TERAN BURGOS ALONDRA
MICHELE

268C No presenta certificado
delitos naturaleza sexual

Disponer de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente a su
publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, al objeto de formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. 

En el caso de no presentarse alegaciones las listas provisionales se
entenderán elevadas automáticamente a definitivas. 

Lo que se expone al público para general conocimiento.

Burjassot, a 12 de junio de 2024. —El alcalde, Rafael García García.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
08

48
1


		2024-06-20T12:34:46+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



